UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v hưởng ứng phong trào thi đua

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát”

 Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2954-CV/HU ngày 27/11/2024 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn huyện đến năm 2025; Kế hoạch số 01-KH/BCĐ ngày 29/11/2024

của Trưởng Ban chỉ đạo huyện triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện đến năm 2025; Kế hoạch số 270/KH-UBND ngày 06/12/2025 của UBND

huyện Bình Sơn về việc triển khai thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn huyện đến năm 2025.

Hưởng ứng Thư kêu gọi ủng hộ “Xoá nhà tạm, nhà dột nát” trên địa bàn

huyện Bình Sơn của Huyện ủy, Ban chỉ đạo triển khai xoá nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn huyện Bình Sơn (Gửi kèm theo); Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

trân trọng kêu gọi các trường học quan tâm, chung tay, góp sức ủng hộ kinh phí,

nguồn lực nhằm hỗ trợ các gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có

hoàn cảnh khó khăn xây dựng, sửa chữa nhà ở để ổn định cuộc sống, góp phần

thực hiện thắng lợi mục tiêu xoá hoàn toàn nhà tạm, dột nát trên địa bàn huyện

Bình Sơn trong năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kêu gọi hưởng ứng. Kính mong Hiệu

trưởng các trường tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên, người

lao động tích cực tham gia ủng hộ gửi về địa chỉ trên Thư kêu gọi.

Báo cáo kết quả đã ủng hộ và nay đăng ký ủng hộ về Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện để tổng hợp báo cáo chung cho toàn ngành, gửi qua hệ thống quản lý văn

bản điều hành Office và cập nhật số liệu trên Trang tính trước ngày 15/02/2025.

Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

                             TRƯỞNG PHÒNG

                            Đinh Hùng Cường

2

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-02-11T12:17:30+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-02-11T12:23:04+0700

		2025-02-11T12:23:04+0700

		2025-02-11T12:23:04+0700

		2025-02-11T12:23:04+0700